お客様各位                     平成２７年１０月

篠原電機株式会社 技術開発室

大阪市北区松ヶ枝町 6-3

販売終了 並びに 後継機種のご案内

拝啓 貴社益々ご清栄の段お喜び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さてこの度弊社製品 『結束バンド固定具』につきまして、下記の要領にて販売を

終了させて頂きますことを、ここにご案内申し上げます。

記

該当製品   結束バンド固定具  品番：HC-101S  及び  HC-102

終了時期   現在庫無くなり次第 （時期については別途お問合せください）

後継機種   HC-101S    ⇒  MB3A

      HC-102     ⇒  MB4A

以上、ご案内させていただきます。今後ともより一層の御引立て賜ります様宜しく

お願い申し上げます。

以上

【後継機種寸法】